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Kansanedustajille 
 
 
Metsähallituksen luontopalveluihin kohdistetut leik kausesitykset 
 
Suomen matkailuorganisaatioiden yhdistys – SUOMA ry on erittäin huolissaan valtion budjet-
tiin vuodeksi 2011 suunnitelluista leikkauksista, jotka kohdistuvat Metsähallituksen luontopal-
veluiden määrärahaan.   
 
Metsähallituksen luontopalvelut on ministeriöiden tulostavoitteiden mukaisesti panostanut ke-
hittämiseen ja yhteistyöhön matkailullisesti tärkeiksi tunnistetuilla alueilla. Luontopalvelujen 
tuottamat, matkailua tukevat retkeilypalvelut ovat kohdistuneet alueille, joissa palveluilla on 
merkittäviä paikalliselinkeinoihin kohdistuvia vaikutuksia. Yhteiskunnan luontopalveluihin sijoit-
tamat varat palautuvat paikallistalouteen moninkertaisesti takaisin vireän matkailuyritystoimin-
nan kautta. 
 
Matkailuala työllistää 130 000 henkilöä, 5,5 prosenttia koko maan työllisestä työvoimasta. 
Matkailu on eniten ja nopeimmin kasvavia toimialoja ja vaikuttaa merkittävästi myös nuoriso-
työllisyyteen koko maassa.  Kansallispuistoihin ja valtion retkeilyalueisiin suuntautuvan matkai-
lun tuloista 80 % kohdistuu niiden vaikutuspiirissä oleviin majoitus- ja ravintolapalveluihin.  
 
Monet ohjelmapalveluyrittäjät melontayrityksistä koiravaljakkoyrittäjiin ovat täysin riippuvaisia 
kansallispuistojen ja retkeilyalueiden yhteiskunnan varoin tuottamista palveluista. Mikäli näillä 
luontoalueilla toimivilta matkailuyrityksiltä häviävät nykyiset toimintaa tukevat palvelut, on vaa-
rana pienten ammattimaisten yritysten poistuminen alalta. Kansallispuistojen luontoon voi 
myös kohdistua hallitsemattomia kielteisiä vaikutuksia, kun ohjattu käyttö heikkenee. 
 
Luonto on ulkomailta Suomeen suuntautuvan matkailun tärkeä vetovoimatekijä, ja kansallis-
puistot yksi Suomi-kuvan kärkituote. Esimerkiksi ohjelmapalveluyrittäjien liikevaihdosta ulko-
maalaiset matkailijat tuovat lähes 90 prosenttia.  
 
Toivomme, että alueenne kansanedustajana olet mukana palauttamassa Metsähallituksen 
luontopalvelujen määrärahaa entiselle tasolle vuoden 2011 talousarviossa, niin että luontopal-
veluiden tuottamat palvelurakenteet kansallispuistoissa ja retkeilyalueilla eivät pääse taantu-
maan.  
 
 
SUOMA ry 
 
 
 
Anne-Marget Niemi                   Hannu Komu   
Puheenjohtaja                                  Toiminnanjohtaja   
  
 
 
SUOMA ry:n jäseninä on koko maan kattavasti 24 matkailun alue- ja matkailukeskusorgani-
saatiota sekä 130 vihreää I-kilpeä käyttävää matkailutoimistoa.www.suoma.fi 


